2022年 10月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ イ ト オ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤 原 祐 介

（コード：７４４５  東証プライム市場）

問合せ先 取締役管理本部長 大 友 博 雄

（ T E L ： 0 2 9 - 8 5 8 - 0 3 2 1 ）

取締役の退任に関するお知らせ

当社取締役の任期満了に伴う退任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．退任する取締役

取締役相談役    藤原 政博（退任後も当社相談役を継続）

社外取締役   小濵 裕正

２．退任理由

任期満了による退任

３．退任予定

2022年 11月 25日開催予定の第 43回定時株主総会終結の時

以 上